『宇部市医師会 第 81 回 脳疾患を勉強する会』のお知らせ

謹啓

時下、会員の先生方におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。さて、この度は第

81 回の勉強会を下記の要領にて開催致します。今回は、松原先生に御講演頂きます。御忙しい中と

は存じますが、多数の先生方の御参加を御願い申し上げます。

謹白

  第 81 回 脳疾患を勉強する会 当番世話人

よしかわ脳神経外科クリニック 吉川 功一

記

日時 ： 令和 4 年 2 月 21 日（月） 19 時 30 分～21 時 00 分

場所 ： 宇部市医師会館 第 2･3 会議室

     宇部市中村 3 丁目 12-54  TEL0836-21-5437

【レクチャー】

- 講師 –

山口大学大学院医学系研究科 高次脳機能病態学講座 准教授

                  松原 敏郎 先生

「 精神科におけるメンタルヘルスの話題 」

日本医師会生涯教育制度による単位 1.5 単位（CC:70 気分の生涯（うつ））を取得予定です。

代表世話人  福田 信二

世話人  沖中 芳彦、黒川 泰、多田 由紀子, 冨田 茂、

藤井 新也、藤本 定一 吉川 功一

事務局  よしかわ脳神経外科クリニック 吉川 功一

                TEL : 38-6010

共催  大塚製薬株式会社/宇部市医師会/脳疾患を勉強する会
【お問い合わせ先】

大塚製薬（株）山口出張所 西岡 友里恵

Tel：080-9087-2390 mail：Nishioka.Yurie@otsuka.jp